
Доповнення до проекту рішення № 1484 
 

«Про поновлення договорів оренди земельних ділянок» 
 
Розглянувши клопотання фізичних та юридичних осіб, враховуючи 

генеральний план забудови міста Ужгород, керуючись статтями 26, 33 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», на підставі статей 93, 123, 124, 
134 Земельного кодексу України, Закону України «Про оренду землі»  

     
                                   міська рада ВИРІШИЛА: 
 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 
юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

 
1.11. Товариству з обмеженою відповідальністю юридично-торгово-

виробниче підприємство «Подарунки»  земельної ділянки площею 0,0221 га під 
власною частиною магазину для здійснення комерційної діяльності по            
вул. Грушевського, 74 «а» строком на 5 років до ____ листопада 2019 року. 

1.12. Товариству з обмеженою відповідальністю «Дабо»  земельної ділянки 
площею 0,09 га для обслуговування автомийки вантажного автотранспорту в 
районі об’їзної дороги біля КПП «Ужгород» строком на 3 роки до ____         
листопада 2017 року. 

1.13. Фізичній особі - підприємцю Сторожук Надії Андріївні земельної 
ділянки площею 9111 кв.м. для будівництва власного майнового комплексу по  
вул. Собранецькій, 147 «б» строком на 5 років до ____ листопада 2019 року. 

 
 

 
 
Секретар ради                                                                                 В. Щадей 


